
 
                                                                                                                            
 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE  NR. 2/2017 
privind  numirea domnului  Duna Gheorghe –Daniel în funcția de director al Clubului Sportiv 

Municipal „ Mihai Viteazu” Vulcan 
 
           CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN; 
            Analizând expunerea de motive a primarului municipiului Vulcan, înregistrată sub nr. 
5/9612/04.01.2017,  prin care se propune numirea dlui Duna Gheorghe –Daniel în funcția de 
director al Clubului Sportiv Municipal „ Mihai Viteazu” Vulcan; 

Văzând Proiectul de hotărâre nr. 5/9613/2017, raportul Compartimentului juridic din 
cadrul  aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Vulcan înregistrat sub                      
nr. 2/9614/2017,  avizul comisiei de specialitate „Juridică și de disciplină”, înregistrat sub   
nr. 2 /9615/2017, de pe lângă Consiliul local; 

           Ținând cont de prevederile Hotărârii Consiliului Local nr. 40/2016 privind înființarea 
Clubului Sportiv Municipal „ Mihai Viteazu” Vulcan, modificată prin H.C.L. nr. 84/2016, de 
prevederile art. 10 din Regulamentul de organizare și funcționare al  Clubului Sportiv 
Municipal „ Mihai Viteazu” Vulcan, aprobat prin H.C.L nr. 40/2016 și Hotărârea Consiliului 
Local nr. 102/2016 privind   aprobarea  bugetului din venituri proprii şi subvenţii (sursa G), a 
organigramei  şi a statului de funcţii   pentru Clubul Sportiv Municipal  “Mihai Viteazu”  
Vulcan ; 
             Având în vedere prevederile H.G.R nr. 286 /2011 pentru aprobarea Regulamentului -
cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar 
vacant corespunzător funcțiilor contractual și a criteriilor de promovare în  grade sau trepte 
profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar plătit din 
fonduri publice; 
          Văzând Procesul- verbal  nr. 40636.29.12.2016 încheiat de comisia de examen  cu 
ocazia finalizării examenului organizat în data de 28 .12.2016 la sediul Primăriei Municipiului 
Vulcan în vederea ocupării unui post vacant corespunzător funcției contractuale de Director al 
Clubului Sportiv Municipal „ Mihai Viteazu” Vulcan ; 
             În temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (9) şi ale art. 45 alin. (1) din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
           Art.1 Domnul  Duna Gheorghe –Daniel se numește  în funcția de director al Clubului 
Sportiv Municipal „ Mihai Viteazu” Vulcan. 

             Art.2  Se împuternicește Primarul municipiului Vulcan să încheie contractul individual 
de muncă al domnului  Duna Gheorghe –Daniel conform Codului Muncii. 
            Art.3 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate 
cu prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare. 
            Art.4 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara, 
Primarului municipiului Vulcan, Clubului Sportiv Municipal „ Mihai Viteazu” Vulcan şi se va 
aduce la cunoştinţă publică. 

 
VULCAN,  09.01.2017 

 
               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ:                                                     CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR 
               Consilier  Andraș Emil Sergiu                                                                            Jr. Peter Rodica  
                
 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate 17  voturi „pentru” și o 
„abținere” 

JUDEŢUL HUNEDOARA 
CONSILIUL LOCAL VULCAN 


	HOTĂRÂRE  NR. 2/2017
	Ținând cont de prevederile Hotărârii Consiliului Local nr. 40/2016 privind înființarea Clubului Sportiv Municipal „ Mihai Viteazu” Vulcan, modificată prin H.C.L. nr. 84/2016, de prevederile art. 10 din Regulamentul de organizare și funcțion...
	JUDEŢUL HUNEDOARA
	CONSILIUL LOCAL VULCAN


